
I n f o r m a t i o n

販売終了のお知らせ
日頃よりリソウコーポレーションをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。この度、下記の商品に
つきまして、2024年4月15日（月）をもちまして販売を終了させていただきました。ご迷惑をおかけしますが
何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

対象商品

ファンデーションの選び方

クリアリキッド
ファンデーション LE　各色

クリアホワイトパウダー
LW レフィル

クリアホワイトパウダー
LW用 パフ

クリアホワイトパウダー
LW用コンパクトケース

クリアパウダー
ファンデーション LK レフィル

各色
クリアパウダー

ファンデーション LK用
コンパクトケース

クリアリキッド
ファンデーション LE

クリアパウダー
ファンデーション LK

クリア
ホワイトパウダー LW

全額返金制度
について

万が一、初めてご使用になる商品がお肌に合わない場合には、開封済みでも返品を承り、商品代金を返金いたします。
商品到着後１４日以内にご連絡ください。
※一度返金制度にて返品された商品を再度ご購入された場合、返金制度の再利用はできません。
※アウトレット品は、ご使用後の返金制度はご利用いただけません。

※ライトベージュより
　若干暗めになります。

※ミディアムベージュより若干明るめになります。

「クリアリキッドファンデーションLE」または「クリアパウダー
ファンデーションLK」をご使用されていたお客様は、こちらを
ご参考にリペアシリーズをお試しください。

クリアリキッド
ファンデーション

LE

リペアリキッド
ファンデーション

クリアパウダー
ファンデーション

LK

リペアパウダー
ファンデーション

クリア
シリーズ

リペア
シリーズ

ライト
ベージュ

ピンク
オークル

イエロー
オークル

ミディアム
ベージュ

イエロー
オークル

ナチュラルベージュ
ナチュラルベージュが
ぴったり合う方

ナチュラルベージュが
やや明るめに感じられる方


